

ZP.271.5.2018

Świebodzice, 7 marca 2018 roku

Zapytanie nr 1
z dnia 5.03.2018 r.

Dotyczy: „PRZEBUDOWA WRAZ Z ROZBUDOWĄ I WYPOSAŻENIEM ISTNIEJĄCEJ KRĘGIELNI W ŚWIEBODZICACH”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.), Gmina Świebodzice przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Treść zapytania:

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

I/ dot. kręgielni klasycznej:

1. Czy tory syntetyczne mają spełniać międzynarodowe normy FIQ WNBA do gry sportowej ?
2. Czy tory syntetyczne mają posiadać nawierzchnię GLOW Profi (U-V) w technologii jak tory bowlingowe dla spójności wyposażenia ?
3. Czy maszyny do ustawiania kręgli mają posiadać znak CE ?
4. Czy szachownica do ustawiania kręgli ma spełniać normy sportowe FIQ WNBA ?
5. Czy wyniki na tablicach mają być prezentowane profesjonalnie tzn: tablica zbitych kręgli + tablica z wynikami: nr. rzutu, wynik, suma ?
6. Czy na rozbiegach ma być zamontowana profesjonalna belka nasadzania kul + profesjonalne gumy rozbiegowe ?
7. Czy rozbiegi mają być obłożone na obrzeżach profesjonalną taśmą końcową ?
8. Czy dostarczone kręgle mają być zgodnie z międzynarodowymi normami FIQ WNBA ?
9. Czy rynny powrotowe i boczne mają być z tworzywa sztucznego wg norm do gry w kręgle ?
10. Czy maszyna do ustawiania kręgli ma posiadać automatyczny system rozplątywania linek i ustawiania naciągów ?

II/ dot. kręgielni bowlingowej:

1. Czy maszyna do ustawiania kręgli ma posiadać znak CE ?
2. Czy płyty na rozbiegach mają być wykonane wg międzynarodowych norm jak torowe ?
3. Czy zasobnik kul na rozbiegu ma być wyposażony w dolny dodatkowy odstawnik kul dla przechowywania dodatkowych kul ?
4. Czy maszyna do ustawiania kręgli ma posiadać automatyczny system rozplątywania linek i

ustawiania naciągów ?

5. Czy tory bowlingowe mają być wyposażone w system automatycznego podnoszenia płotków aluminiowych do gry dla dzieci ?

Odpowiedź:

dot. kręgielni klasycznej:

Ad.1. Tory mają spełniać międzynarodowe normy FIQ WNBA do gry sportowej.

Ad.2. Tory do gry w kręgle nie mają posiadać nawierzchni GLOW Profi (U-V) w technologii jak tory bowlingowe.

Ad.3. Maszyny do ustawiania kręgli mają posiadać znak CE.

Ad.4. Szachownica do ustawiania kręgli ma spełniać normy sportowe FIQ WNBA.

Ad.5. Wyniki na tablicach mają być prezentowane profesjonalnie.

Ad.6. Nie muszą być zamontowane gumy rozbiegowe oraz profesjonalna belka nasadzania kul.

Ad.7. Rozbiegi nie muszą być wykończone profesjonalną taśmą końcową.

Ad.8. Kręgle mają być zgodne z międzynarodowymi normami.

Ad.9. Rynny powrotowe i boczne mają być z tworzywa sztucznego wg norm do gry w kręgle.

Ad.10. Maszyna ma posiadać automatyczny system rozplątywania linek i ustawiania naciągów.

dot. kręgielni bowlingowej:

Ad.1. Maszyna do ustawiania kręgli ma posiadać znak CE.

Ad.2. Płyty na rozbiegach mają być wykonane wg międzynarodowych norm.

Ad.3. Zasobnik nie musi być wyposażony w dolny dodatkowy zasobnik kul.

Ad.4. Maszyna ma posiadać automatyczny system rozplątywania linek i ustawiania naciągów.

Ad.5. Tory bowlingowe nie muszą być wyposażone w system automatycznego podnoszenia płotków aluminiowych do gry dla dzieci.

Burmistrz Miasta
Rogdan Kozuchowicz